VILTVARDSFONDEN

RESULTATRAKNING

Verksambhetens intéikter
Intékter av avgifter och andra erséttningar
Summa

Verksamhetens kostnader
Ovriga driftkostnader
Summa

Verksamhetsutfall

Transfereringar

Ovriga erhillna medel for finansiering av bidrag
Finansiella intdkter

Finansiella kostnader

Lamnade bidrag

Saldo

Avsittning till/upplosning av fond

Not

19 B NS I

Prestation

9536704

2022 2021

272 628,75 240 147,70
272 628,75 240 147,70
-272 628,75 -240 147,70
-272 628,75 -240 147,70
0,00 0,00

112 446 594,07 112 818 034,13
1469 763,82 3392 426,00
-3 386 797,94 -22 604,00

-107 875 552,12

-98 006 361,24

2 654 007,83

2 654 007,83

18 181 494,89

18 181 494,89



VILTVARDSFONDEN

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa

Kassa och bank
Ovriga tillgodohavanden i Riksgildskontoret
Summa

SUMMA TILLGANGAR

KAPITAL OCH SKULDER
Fonder

Skulder
Kortfristiga skulder till andra myndigheter
Summa

Periodavgrinsningsposter
Upplupna kostnader

Summa

SUMMA KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

16 138 339,06

Prestation
9536704

2021-12-31

19 033 730,00

16 138 339,06

19 033 730,00

106 886 706,85 101 312 008,96
106 886 706,85 101 312 008,96
123 025 045,91 120 345 738,96
122 817 983,58 120 163 975,75
73 500,00 39 350,00

73 500,00 39 350,00

133 562,72 142 413,60

133 562,72 142 413,60

123 025 045,91 120 345 738,96



VILTVARDSFONDEN

NOTBILAGA

Noter

Not 1 Intikter av avgifter och andra erséittningar/
Ovriga erhillna medel for finansiering av bidrag

Viltvardsavgifter

Not2 Ovriga driftkostnader

Banktjanster
Fondforvaltningsavgift
Summa

Not 3 Finansiella intikter

Rénteintdkter rantekonto

Utdelning fran KK:s rédntekonsortium

Utdelning fran KK:s aktiekonsortium

Orealiserade virdeforandringar for finansiella instrument,
intdkter

Summa

Not 4 Finansiella kostnader
Orealiserade virdeforandringar for finansiella instrument,

kostnader
Summa

2022

112719 222,82

Prestation
9536704

2021

113 058 181,83

49 521,50 -54 467,02
223 107,25 -185 680,68
272 628,75 240 147,70

978 356,82 0,00
34 888,00 27 292,00
456 519,00 479 804,00
0,00 2 885 330,00

1469 763,82 3392 426,00

3386 797,94 22 604,00

3386 797,94 22 604,00



Not 5 Liamnade bidrag

Naturvardsverket -50 071 059,00 -39 660 229,00
Statens Veterindrmedicinska anstalt -5 000 000,00 -5 000 000,00
Lansstyrelser -714 374,00 -722 075,00
Polismyndigheter -170 569,12 -374 057,24
Svenska Jagareforbundet -51 919 550,00 -52 250 000,00
Saldo -107 875 552,12 -98 006 361,24
Not 6 Andra langfristiga virdepappersinnehav
Andelar 1 KK:s rinte- och aktiekonsortier

2022-12-31 2021-12-31
Andelar i rintekonsortier
Ingédende anskaffningsvérde 3 338 496,75 3311 204,75
Investeringar 34 888,00 27 292,00
Utgaende anskaffningsvérde 3373 384,75 3338 496,75
Marknadsvirde (kr) 3050 676,42 3 175 088,00
Anskaffningsvérde (kr) 3373 384,75 3338496,75
Orealiserad vardeforandring (kr) -322 708,33 -163 408,75
Andelar i aktiekonsortier
Ingéende anskaffningsvirde 6 239 687,50 5759 883,50
Investeringar 5356 751,00 479 804,00
Avyttringar -4 900 232,02 0,00
Utgaende anskaffningsvérde 6 696 206,48 6 239 687,50

Marknadsvarde (kr)
Anskaffningsvérde (kr)
Orealiserad vardeforandring (kr)

Anskaffningsvirde totalt konsortierna
Marknadsvirde totalt konsortierna
Not7 Fonder

Ingéende belopp

Arets forindring
Utgaende belopp

Not 8 Kortfristiga skulder till andra myndigheter

Fondforvaltningsavgift, kv 4

Not 9 Upplupna kostnader

Polismyndigheten
Summa

13 087 662,64
6 696 206,48
6 391 456,16

10 069 591,23
16 138 339,06

120 163 975,75

15 858 642,00
6 239 687,50
9618 954,50

9 578 184,25
19 033 730,00

101 982 480,86

2 654 007,83 18 181 494,89
122 817 983,58 120 163 975,75
73 500,00 39 350,00

133 562,72 142 413,60

133 562,72 142 413,60



